



**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS**

**POSĖDŽIO DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO  
PROTOKOLAS**

2015-01-12 Nr. A17-24/15 -(3.1.16-KS)  
Vilnius

Posėdis įvyko 2015-01-08 d. 09:00 val.

Pasitarimo pirmininkas – Švietimo, kultūros ir sporto departamento direktorius Gintaras Alfonsas Petronis

Pasitarimo sekretorė – Švietimo skyriaus Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo poskyrio vyriausioji specialistė Dovilė Janušauskaitė

Dalyvauja:

Švietimo skyriaus Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo poskyrio vedėja Kristina Cibulskytė

Vilniaus „Spindulio“ pagrindinės mokyklos direktorė Vilija Mozurienė

Vilniaus „Ryto“ progimnazijos direktorė Ramunė Rimkuvienė

Vilniaus lopšelio-darželio „Delfinukas“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Audronė Lazauskienė

Vilniaus lopšelio-darželio „Medynėlis“ direktorė Vijolė Leleikienė

**DARBOTVARKĖ:** Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje, Vilniaus „Ryto“ progimnazijoje, Vilniaus lopšelyje-darželyje „Delfinukas“ ir Vilniaus lopšelyje-darželyje „Medynėlis“.

**SVARSTYTA.** Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje, Vilniaus „Ryto“ progimnazijoje, Vilniaus lopšelyje-darželyje „Delfinukas“ ir Vilniaus lopšelyje-darželyje „Medynėlis“. Gintaras Alfonsas Petronis informavo, kad nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje ir Vilniaus „Ryto“ progimnazijoje svarstoma galimybė formuoti po 3 priešmokyklinio ugdymo grupes ir nurodė įstaigų vadovams organizuoti Vilniaus lopšelių-darželių „Delfinukas“ ir Vilniaus lopšelių-darželių „Medynėlis“ lankančių vaikų, kurie 2015 m. rugsėjo 1 d. turėtų pradėti lankyti priešmokyklinio ugdymo grupę, tėvams susitikimus bei

informuoti apie galimybę ugdymą pagal priešmokyklinio ugdymo programą tęsti Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje arba Vilniaus „Ryto“ progimnazijoje.

NUTARTA:

1. Pavesti įstaigų vadovams organizuoti Vilniaus lopšelių-darželių „Delfinukas“ ir Vilniaus lopšelių-darželių „Medynėlis“ lankančių vaikų, kurie 2015 m. rugsėjo 1 d. turėtų pradėti lankyti priešmokyklinio ugdymo grupę, tėvams susitikimus bei informuoti apie galimybę ugdymą pagal priešmokyklinio ugdymo programą tęsti Vilniaus „Spindulio“ pagrindinėje mokykloje arba Vilniaus „Ryto“ progimnazijoje.
2. Informuoti Švietimo skyrių iki 2015 m. sausio 30 d. apie susitikimo rezultatus.

Pasitarimo pirmininkas



Gintaras Alfonsas Petronis

Pasitarimo sekretorė



Dovilė Janušauskaitė